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Atakan ÇELİK
Genel Sekreter V.

Avrupa KOBI Haftası

BİRLiKLERE VE FEDERASYONLARA 2024190 SAYILI GENELGE

Ilgi : 03.10.2024 tarih ve E-600l4838-745.01-478050 sayılı belge

Küçük ve Orta Ölçekli İşlenrreteri Geliştiıme ve Destekleme İdaresi
Başkanlığının(KOSGEB) ilgide kayıtlı ve ekte bir sureti sunulan yazıstnda,
Avrupa Komisyonu'nun KOBİ'lerin ve girşımcilerin destekleı-ımesi ve geııçlere
girşimciliğin özendirilmesi ve AB'nin, ulusal otoritelerin ve diğer ilgili
kuruluşların faaliyetlerini bir marka altında yaygınlaştırmak amacı ile 2009
yılından beri her yıl düzenlenen Avnıpa KOBİ Haftası'nın bu yıl 18-22 Kasım
2024 tarihlerinde gerçekleşeceği i fade edi lmi ştir.

Bu kapsaında; önceki yıllarda otduğu gibi ilgili haftada ve yı[ boyu
ülkemizde KOBİ'ler ile ilgili gerçekleştirilecek etkinliklerin ilgili kurumlarıır
desteğiyle yaygınlaştırılarak sürdi.irülmesi ve bu etkinliklerin Avıupa KOBİ
Haftası portalına (https://sme-week.ec.europa.eu/hon-ıe/view/event/arid)
kaydedilmesinin önem arz ettıği bel i rti ln,ıiştir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınıza dı.ıyurulması hustısı.ında gereğini rica
ederiz.

t e^imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER 1. Avrupa KOBİ Haftası.pdf
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SANAYi vs rsrNoıoıi gereNI-ıĞı
Küçük ve Orta Ölçekli İşletnıeleri Gelişıinı]e ve Destekleme ldaresi Başkanlığı

AB ve Dlş ilişkiIer Daircsi Başkanlığı
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: Avrupa KOBİ Haftası

DAĞITIM YERLERiNE

Avrupa Birliği (AB), KOBİ'lerin ve girişimciliğin desteklenmesi ve gençlere girişimciliğin

özendirilmesi için; AB'nin, ulusal otoritelerin ve diğer ilgili kuruluşların f'aaliyetlerini bir marka altında

yaygınlaştırmak amacıyla,2009 yılından beri Avrupa KOBİ Haftası etkinliğini sürdürmektedir.

Bu kapsamda ülkcler her yıl Avrupa Koınisyonu tarafından belirlcncn bİr hafta boyunca Avrupa

KoBİ Haftası'nın içeriğine uygun faaliyetler düzenleıııektedir. Bunun yanı sıra yıl boyunca da benzer

etkinliklerle Avrupa KOBİ Haftası gündemi canlı tutulmaya çalışı lmaktadı r, Ülkeıniz. KOSGEB'in ulusal

kamu koordinasyonunu yürüttüğü Avrupa KOBİ Hafiasına, 2009 yılından itibaren diğer 37 kahlımcı ülke

ile birlikte katılnıakta ve 20l l'den itibaren açıklanan istatistiklcre göre yapılan ctkinlik sayısı bakıınından

birinci sırada yer almaktadır. İtgiüi kurum ve kuruluşlarımız da çeşitli etkinlikler vasıtasıyla bu sürece

yoğun ve değerli katkrlar vermektedir.

Avrupa KOBi Haftası bu yıl l8 - 22 Kasııı 2024 tarihlerinde gerçekleşecektir. Bu kapsamda,

önceki yıllarda olduğu gibi ilgili haftada ve yıl boyu ülkeınizde KOBİ'ler ile ilgili gerçekleştirilecek

etkinliklerin ilgili kurumlarıınızın desteğiyle yaygınlaştırılarak sürdürülınesi ve bu etkinliklerin Avrupa

KoBi Haftası poıtalına (https://sme-week.ec.europa.eu/home/view/event/add) kaydedilnresi önem arz

etmektedir.
Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim

Dr. Fatih GÖKYURT
Başkan a.

Başkan Yatdımcısı

DAGlTIM:
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanhğına

Çevre, Şehircilik ve İklin-ı Değişikliği
Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına

Gençlik ve Spor Bakanlığına
Kültiir ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
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